
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone (84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 02/2023
E EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Câmara Municipal de Extremoz/RN - CNPJ: 12.640.728/0001-67.
Contratado: Lima e Bezerra Sociedade Advogados - CNPJ: 48.390.514/0001-27.
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de Assessoramento e Consultoria
Jurídico nas áreas de Direito Constitucional, Administrativo e Parlamentar à Câmara Municipal
de Extremoz/RN, com vistas a realização de estudos e formulação de propostas de reforma e
atualização do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores e da Lei Orgânica do
Município de Extremoz/RN.
Valor Global: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 25, inciso II c/c Art. 13, inciso III.
Vigencia: Até 31/12/2023.

Extremoz/RN, 07 de junho de 2023.

Pela Contratante: Câmara Municipal de Extremoz/RN, CNPJ: 12.640.728/0001-67 – Damares
de Sales – Presidente

Pelo Contratado: LIMA E BEZERRA SOCIEDADE ADVOGADOS, CNPJ n° 48.390.514/0001-
27 – Kelps de Oliveira Lima.


